平成２６年１０月８日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
            財 務 部 契 約 課

東下第２６号 曽野木排水区枝線４７１～４７６－４下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第２６号 曽野木排水区枝線４７１～４７６－４下水道工事の積算書に

ついて，下記のとおり積算しております。

記

施工第 0-0187 号内訳表における「機械器具損料 (変動部 ) 低耐荷力

泥土圧」について，本来は 1 推進区間延長を 48.55ｍで積算すべきと

ころ，7.65ｍで積算をしております。
上記については，変更協議の対象とします。